pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

公开询价公告

 外聘常年法律顾问服务项目 已具备采购条件，经 北京首创环境工程有限公司 批准，现对该法律顾问服务项目实施公开询价采购活
动，公开邀请合格供应商参加本项目采购竞争。现将有关事项说明如下：

一、 项目基本情况

采购单位： 北京首创环境工程有限公司

项目名称： 外聘常年法律顾问服务项目

服务地点： 北京市延庆区大榆树镇小张家口村甲1号

采购方式： 公开询价

评定标准： 综合评分法，最高分中标

二、项目需求

服务内容： 外聘常年法律顾问服务，含解答法律咨询、依法提供建议或者出具律师意见书；协助草拟、制定、审查或修改合同、
章程、备忘录、授权书、公函等法律文书；应公司要求，参与磋商、谈判，进行法律分析、论证；受公司委托，签署、送达或者
接受法律文件；应公司要求，就已经面临或者可能发生的纠纷，进行法律论证、提出解决方案，出具律师函，发表律师意见，或
参与非诉讼谈判、协调、调解；应公司要求，讲授法律知识：应公司要求，列席股东会、董事会、并规范相应文书。办理双方商
定的其他法律事务等 。

pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

三、供应商具备的条件

  1.供应商须具备独立法人资格，依法取得企业营业执照并处于有效期内；

2.供应商具有法律服务资质；

3.供应商具有相关业绩。

三、服务时间

 2023年9月26日-2024年9月25日 。

四、服务要求

在企业运营期间提供相关法律服务，规避企业经营风险，预防、减少纠纷和损失的发生，防范未来的法律风险。

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、报价要求

1、报价文件包含：

（1）服务方案；

（2）报价单：报价含本法律服务项目内容服务费、北京市辖区差旅费、税费，一旦报价不再增补任何费用；提供增值税专用发
票；

pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

（3）营业执照复印件，相关业绩、资质证明。

注：所有报价材料均需加盖报价公司公章。

2、报价截止时间：2023年9月17日。

3、报价有效期：从报价截止之日起30个日历天。

七、其它补充事宜

不组织集中到访，报价人可自行到访，费用自理。报价人通过首创环保电子商务平台（https://ecp.capitalwater.cn）进行报价。

八、项目采购联系人

联系人：廖生丽    电话：61189887    13651364790

                           询价单位：北京首创环境工程有限公司

                                         2023年9月11日

https://ecp.capitalwater.cn